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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

MX1 Bibione 1,000 Km.
Seconda Manche 30/03/2014 15:10.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:58
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:13.130 +4.164 15:30:42.911
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:13.819 +4.853 15:31:56.730
1 59.567 15:21:02.026 11 1:11.831 +2.865 15:33:08.561
2 1:00.304 +0.737 15:22:02.330
3 1:00.111 +0.544 15:23:02.441 (516) REGINATO ROBERTO
4 1:03.908 +4.341 15:24:06.349 1 1:14.303 +3.757 15:21:17.549
5 1:02.953 +3.386 15:25:09.302 2 1:10.546 15:22:28.095
6 1:01.535 +1.968 15:26:10.837 3 1:12.945 +2.399 15:23:41.040
7 1:00.934 +1.367 15:27:11.771 4 1:13.731 +3.185 15:24:54.771
8 1:02.600 +3.033 15:28:14.371 5 1:15.025 +4.479 15:26:09.796
9 1:02.480 +2.913 15:29:16.851 6 1:15.933 +5.387 15:27:25.729
10 1:12.169 +12.602 15:30:29.020 7 1:16.213 +5.667 15:28:41.942
1 1:04.938 +5.371 15:31:33.958 8 1:16.868 +6.322 15:29:58.810
12 1:06.835 +7.268 15:32:40.793 9 117127 +6.581 15:31:15.937
10 1:18.025 +7.479 15:32:33.962
(73) BERTUZZO PIER FILIPPO 11 1:16.884 +6.338 15:33:50.846
1 1:00.929 15:21:03.654
2 1:14.013 +13.084 15:22:17.667 (11) FANTIN DIEGO
3 1:06.886 +5.957 15:23:24.553 1 1:20.201 +4.275 15:21:24.038
4 1:02.698 +1.769 15:24:27.251 2 1:15.926 15:22:39.964
5 1:01.969 +1.040 15:25:29.220 3 1:17.440 +1.514 15:23:57.404
6 1:03.706 +2.777 15:26:32.926 4 1:19.978 +4.052 15:25:17.382
7 1:03.390 +2.461 15:27:36.316 5 1:20.209 +4.283 15:26:37.591
8 1:02.430 +1.501 15:28:38.746 6 1:19.515 +3.589 15:27:57.106
9 1:02.874 +1.945 15:29:41.620 7 1:19.599 +3.673 15:29:16.705
10 1:03.199 +2.270 15:30:44.819 8 1:21.713 +5.787 15:30:38.418
1 1:05.441 +4.512 15:31:50.260 9 1:22.681 +6.755 15:32:01.099
12 1:03.681 +2.752 15:32:53.941 10 1:23.077 +7.151 15:33:24.176
(171) RUNCIO SALVATORE (254) PASIAN GIOVANNI
1 1:06.864 +0.770 15:21:09.886 1 1:18.320 15:21:22.116
2 1:07.060 +0.966 15:22:16.946 2 1:19.906 +1.586 15:22:42.022
3 1:08.908 +2.814 15:23:25.854 3 1:21.249 +2.929 15:24:03.271
4 1:06.863 +0.769 15:24:32.717 4 1:21.940 +3.620 15:25:25.211
5 1:08.017 +1.923 15:25:40.734 5 1:24.899 +6.579 15:26:50.110
6 1:06.094 15:26:46.828 6 1:19.592 +1.272 15:28:09.702
7 1:07.788 +1.694 15:27:54.616 7 1:26.699 +8.379 15:29:36.401
8 1:07.667 +1.573 15:29:02.283 8 1:22.410 +4.090 15:30:58.811
9 1:06.626 +0.532 15:30:08.909 9 1:22.643 +4.323 15:32:21.454
10 1:09.047 +2.953 15:31:17.956 10 1:23.576 +5.256 15:33:45.030
1 1:08.880 +2.786 15:32:26.836
12 1:10.453 +4.359 15:33:37.289 (267) SERGI GIUSEPPE
1 1:27.900 +3.279 15:21:32.219
(259) BUSO MATTIA 2 1:24.621 15:22:56.840
1 1:07.786 +0.978 15:21:11.021 3 1:27.653 +3.032 15:24:24.493
2 1:08.052 +1.244 15:22:19.073 4 1:27.879 +3.258 15:25:52.372
3 1:07.996 +1.188 15:23:27.069 5 1:28.268 +3.647 15:27:20.640
4 1:07.770 +0.962 15:24:34.839 6 1:29.281 +4.660 15:28:49.921
5 1:07.809 +1.001 15:25:42.648 7 1:29.384 +4.763 15:30:19.305
6 1:07.599 +0.791 15:26:50.247 8 1:35.494 +10.873 15:31:54.799
7 1:06.808 15:27:57.055 9 1:31.937 +7.316 15:33:26.736
8 1:07.260 +0.452 15:29:04.315
9 1:09.349 +2.541 15:30:13.664 (62) ACCO STEFANO
10 1:10.023 +3.215 15:31:23.687 1 1:29.576 +0.409 15:21:33.491
1 1:11.846 +5.038 15:32:35.533 2 1:29.167 15:23:02.658
12 1:17.388 +10.580 15:33:52.921 3 1:32.926 +3.759 15:24:35.584
4 1:32.866 +3.699 15:26:08.450
(22) BRUNZIN LUCA 5 1:36.474 +7.307 15:27:44.924
1 1:12.652 +3.686 15:21:16.156 6 1:36.647 +7.480 15:29:21.571
2 1:08.966 15:22:25.122 7 1:36.468 +7.301 15:30:58.039
3 1:10.532 +1.566 15:23:35.654 8 1:36.195 +7.028 15:32:34.234
4 1:09.223 +0.257 15:24:44.877 9 1:36.743 +7.576 15:34:10.977
5 1:09.524 +0.558 15:25:54.401
6 1:10.960 +1.994 15:27:05.361
7 1:11.512 +2.546 15:28:16.873
8 1:12.908 +3.942 15:29:29.781
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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